
1 

 

 
 
 

深圳证券交易所并购重组审核委员会 
2025 年第 2 次审议会议 

结果公告 
 

深圳证券交易所并购重组审核委员会 2025年第 2次审议

会议于 2025年 1月 16日召开，现将会议审议情况公告如下： 

一、审议结果 

陕西烽火电子股份有限公司(发行股份购买资产):本次

交易符合重组条件和信息披露要求。 

二、重组委会议现场问询的主要问题 

关于本次交易的影响。根据申报材料，2022年、2023年、

2024 年 1-6 月,标的公司营业收入分别为 84,348.80 万元、

74,486.17 万元、 37,450.10 万元，归母净利润分别为

6,072.79万元、5,974.22万元、1,759.04万元，经营活动产

生的现金流量净额分别为-3,609.60 万元、-6,162.44 万元、

-13,866.17 万元。 

请上市公司：说明报告期标的公司财务状况波动的原因

及合理性，本次交易是否有利于上市公司提高资产质量、改

善财务状况和增强持续经营能力。同时，请独立财务顾问、

会计师发表明确意见。 

三、需进一步落实事项 



2 

 

无 

 

 

深圳证券交易所 

并购重组审核委员会 

2025 年 1 月 16 日 


